̂ p e r  p i a s e n t e s :  *

Ratum habituri'& firmum id, quod per pradictos nuiuao» nostros, trel 
duos eorum, nostro nomine, Cactum fuerit ip pramissis.

Damus insuper omnibus Ac dnguUs ministris, & subditia-aostris, in- du« 
catu nostro pradicto, tenore prasentium, in mandatis, quod hits, qua 
per pradictos nuncios nostros', vel duos eorum, in pramissis 4ractata fde- 
rint, sive facta, obediant & pareant, & ea exequantur, & fadant, prout 
dicti nuncii nostri, vel duo eorum, per litteras suas patented, iiaram seriem 

' continentes, dietis ministris & s t^ i t i s  nostria prs^ctis, nostro nomine, 
duxerint demandandum.

In cujus rel testimonium has litteras nostras fieri fecimus palates*

l)at* apud Wynton*, vi. die Mali, anno Pomini niillesimo trecentesimo 
vicesimo quinto, r^ n i  verb nostri decimo octavo.

[ D a p p r . ]

A d Regem Rmtitgcdice, de promdentiis faciendis, §• cariandis in Vasconiam.

A.D. 1345. Ib^A G N IFlCO  principi, domino Alfonso, Dbi gratis, 
XVX Regi Poitugailia & Algarbia illustri,^ cpnsanguineo 

<;iaas. x8 Edw.lL carisstmo, Edwardus, ejusdem gratiA, &c. salutem, &, 
m. 8 d. ' nd vota, successus prosperos Sc felices. 

inTurr. Lond. Cum dilectus serviens noster ad arma, Petrus Bemardi 
s = ^ = s s  .de Poynzolio, ad partes r^ n i vestri, cum quSdani navi 
 ̂ SU&, bonis & mercimoniis suis carcatA, ad mercandizandum

ibidem, & commodum suum indb faciendum, necnon ad providentias de 
bladis & aliis victualibus faciendas, & ad partes ducatbs nostri praedicti, 
pro utilitate fidelium nostrorum ibidem, ducendas, se divertat:

Amicitiam vestram, mutui amoris intuitu, duximus re^uirendam, qua- 
tinus ipsum Petriim, de bonis suis prssdictis, niercandizare, & dictas

providentias facere, eas<|ue extra regnum prsdictum cducere, dum tamen 
consuetudines rationabiles, fn dicto r^ n o  usitatas, indb &ciat, liberb'& 
sine impedimento peniiittere V^itis, ac alias eundem, in negotiando ft 
mcrando ibidem, k subdiris Sc ministris vestris favore propkio pertraetari 
praecipiat, si placet, vestra regia celsitudo.

P at’ apud Wynton’, vii. die Maii.
Per ipsum

Eodem  m odo scrib itur Isa b e lla  R e g in a  P o r tu g a lU a , m atris pracUcH R eg is, 
u i  penes ipsum  in sis la t quod anijLual p e t i i i t  in  li tte rd  p ra ced en te ,

D a f  u t  s i ^ r a .

De ireugis cum Scoth, in partibus Cumbtice Westmorlandice, custodiendis.
A .  D .  1 3 * 5 .  

A n .  18 Edw. n.

P a t .  i 8 E d w . l L  
p .  %. m .  x o .  

i n  T u r r . L o n d .

Re x , dilectis Sc fidelibus suis, Petro de Tyiliol Sc 
Alano de Grymmesdale, salutem.

Sciatis quod*, cum nuper assignSssemus dilectos Sc fideles 
tiostros, Ranulpbum de Dacre, Johannem de Haryngton^, 
Sc Adam de Skelton, ad treugas, inter nos Sc subditos 
nostros ex un& parte, Ac hobitnes de Seotilr ex alteii 
initas, in partibus Cuuibr* Sc Westmerland* custodiendas 

juxta formam literarum nostrarum patentium, eisdem coiilectarum:
Nosque postmodum,. pro eo -quod prsefatus Ranulpbus, in comitivff 

dilecti & fidelis nostri^Johaimis de Warenna comitis Surriat, in obsequium 
nostrum, ad partes Vasconias pVofectus est. Sc praedictus Adam  ̂diem dau- 
serat extremum, assignaverimus dilectos & fidefes nostros, Ricardum de 
Kirkebiyde Sc Johannem de Skdton, ad treugas praedictas, nnk cum prse- 
foto Johanne de tiaryngton, in ^fiartibus prstdictis, juxta formam literarum 
nostrarum prssdictarum, custodiendum:

Ac jam intellexerimus', quod pratdicti Ricardus Sc Johannes de Skdtoo» 
negotiis nostris alibi intendunt, per quod praemissis vacare non possnnt;

Nos, de fidelitate S& circumspectione yestrd providd confidentes, assigns- • 
vimus vos ad t r e u ^  piatdictas, unb cum prsdato Jebanne de Haryngton, 
4n partibus prs^ictis,. custodiendum, juxta Hformam literarum nostrarum 
prsedictarum-; ita quod vos Sc ipse, uut duo vestrbm, ad prsemissa facieocbi 
intendatts:

£ t  ideb vobis mandamus, quod ad custodians streugarum- prssdictarum, 
una eum presfato*Johanne de Harynsron, intendatis in form& pmedicta; 
mandavimus entm eidem Jobanni- de naryngton, quod vos ad hoc in sodoa 
ndmittat, ricut priedietum est.

In-cujus, &c.
•

Teste Rege, apud Wynton*, vni. die Mail.
Per ipsnm Regem,

A lus potesiateSf super irojctatu cum Rege Francice.

A. B. 1325. 0  BX, univerris prsesenjtes Htteras inspecturis, salutem.
An.^8 Edw. II. X v  Noverit universitas veistra quod nos, de fidelitate 
Roc. Aleman. P>^bat& Sc circumspectione provi^  dilectorum Ac fide- 

i8Sdw.lL»'.5. lium nostrorum venerabilium patrum, Johannis Norwicen’ 
in Turr. l̂ md. Sc Jobanuls Wynton’ episcoporum, Sc Johannis de Bri-
- aa= s= ¥ s tannia, comitis Ricbemund’, consanguinei nostri caris- 

rimi.&WiUielmideAyremynne, canonicieccIesiseEbonim, 
pleoarib confidentes; ‘

Consrarien*^, nomine nostro in personam, seu in personas, per quam 
vel quas fieri debeat patienria prasstandi domino Reg^ Franciae Sc Navarrse 
illustri, super terras quas In pnesenti tenemus in ducatu nostro Aquitanise,

in eventu srsic tractari Sc cpncordari co n tii^ t, prcefiitis ^n sc^ is, comici, 
& canonico, tribus Sc duobus eorum, plenaiq* tenore praesentiuro, conce- 
dimus potestatem. * . ^